liacrcdibus suis vd assi<fiiatis aut iis (|U(is suo luco in dictis terris stabilirc ipsuni

conti^erit visuin iiicrit Ilesorvando solunnnodo dictu re^i et suis succossoribiis

deciinaui partcni metidli vul}fo orc ami et arjicnti (piod ex terra inipdsterum

eliodietur aut lucral)itur Rebucpiendo dicto Gulielmo Coniiti de Stirlinjî suis(|ue

praedict. (iuudcuiU|Uo ex abis nietallis cupri cbalibis terri stanni plunibi aut abu-

ruiii niineraliuni (bel. rex ac sui ^U(•cessores (piuvisniodo exigera |)()ssunt ut eo

laciHus ma^'uos sumjjtus iu cxtrabciubs praefalis nietaUis tolerare pussunt una cuiu

niartraritis vulgo /letir/s ac lapidibus praetiosis ijuibuscuncpie abis bipicidiiiis silvi-

virgultis niossis niaresiis lacubus acpiis ])iscationibus lam iu acpia salsa (piani r(>centi

regabuni pisciuni <|uam aborum venatidue aucupationo cominocbtatibus et baeredi-

tanu'utis (juil>uscun(pk' Una cuni plenaria poteslate privilegio et juriscbctione

bberae regablalis ca|)enae et caucebariae iniperpctuun! cuniipie donatioue et jm"»'

patronatus eccle.-iarum capellauiarum (>t Ijcuelicioruni cum tenen. tenan. et libère

teuen. serviliis enruiid. una cum oiliciis Justlciariae el A(bniralitatis respective intra

omues bundas respective supra mentinnat. Una eliam cum potestate civitates Ube-

ros burgus liberos porlus villas et burgos barouiae erigendi ac i'nra ot nuudinas intra

boudas dict. terrarum consti(U(nidi cinias justiciariae el admiralitatis intra limites

dict. terrarum lluviorum portuum et luarium tenendi una etiam cum potestate impo-

nendi levandi et recipieudi omnia tolnuia cnstumas ancboragia aliasque dict. b\irgo-

rum fororum nundinarum et liberorum portuum devorias et ensdom possidendi et

gaudendi adeo libère iu omnibus respectibus sicuti (piivis baro major vel minor in

regno Scotiao gavisus est aut gaudcre poterit (piovis tempovo praeterito vel future

cum omnibus aliis praerogativis privilegiis innuunitatibus dignitatibns casualitatibus

lirolicuis et devoriis ad dict. terras maria et boudas earund. spectan. et pertineu. et

quae dict. rex darc et concedcrc poterit adeo libère et ampla forma sicuti ipsi aut

ali(]uis eorum nobilium progenitorum alit}uas cartas jjatentes literas infeofamenta

douationes aut diplomata conccsserunt cuivis subdito cujuscuncpu' gradus aut quali-

tatis cuivis sociotati aut communitati taies colonias in (iuascun(|ne partes extraneas

' deduceuti aut terras extraneas investiganti iu adeo libéra et ampla forma sicuti eadem

AVPENDICi:. 'Jl